
SD Skaraborg rustar upp och avser ta upp den gamla traditionen 
om nyhetsbrev för att hålla våra medlemmar underrättade om vad 
som pågår. 

Ordförande hälsar
Sverigedemokraterna går starkt i opinionen och i en nyligen 
publicerad mätning blev SD större än övriga tre partier i 
regeringsunderlaget sammantaget. Man ska inte stirra sig blind 
på enskilda opinionsmätningar men förhoppningsvis är det tydligt 
för väljarna att det är SD:s politik som regeringen nu arbetar för 
att verkställa - att vi är källan till de så kallade paradigmskiftena. 
Därutöver är det också Sverigedemokraterna som kämpar och 
stressar regeringen för att arbeta än mer skyndsamt. Vi nöjer 
oss inte med rådande tempo utan i varje situation där vi har 
påverkansmöjlighet försöker vi att accelerera arbetet. 

Även i Skaraborg är det fullt upp. Vi lägger nu grunden för EU-
valrörelsen nästa år och behöver så många engagerade medlemmar 
som möjligt. Jag vill därför uppmana alla som läser detta 
medlemsbrev att redan nu ta kontakt med er kommunförening och/
eller partidistriktet så att ni kan inkluderas i partiverksamheten och 
förberedas inför valrörelsen. Tillsammans kommer vi att övertyga så 
många skaraborgare som möjligt om vikten av att gå och rösta på 
SD i valet till Europaparlamentet. 

Jag hoppas att vi ses på julbordet i december!

Vänligen,
Tobias Andersson
Ordförande SD Skaraborg

Nyhetsbrev - SD Skaraborg



Lördagen den 21 oktober anordnade SD Skaraborg en regional skolkonferens för kommunala 
skolpolitiker i Västra Götaland. Syftet var att samla talare, experter och politiker för att diskutera 
utbildningsfrågor. Med deltagare från hela Västra Götaland möjliggjordes kunskapsutbyte och 
engagerande diskussioner. Konceptet är tänkt att fortsätta inom fler kommunpolitiska områden.

Marie Pilfalk är skolchef för Broholmsskolan samt vice ordförande för Friskolornas Riksförbund. Marie 
betonade kvalitetens betydelse inom fristående skolor och definierade den utifrån faktorer som 
måluppfyllelse, en studiefrämjande miljö och respekt.

Gabriel Heller Sahlgren, forskare vid Institutet för Näringslivsforskning. Han pekade på att resultaten 
i svenska skolor har försämrats över tid, särskilt inom matematik och läsförståelse. Gabriel betonade 
att elevsammansättning och andel invandrare påverkar skolresultaten och att så kallade “No 
Excuses”-skolor och dess metoder kan ha positiva effekter. 

Patrik Reslow, Skolpolitisk talesman, diskuterade fristående skolor och behovet av att tydligt 
definiera kvalitet inom utbildningen. Han underströk vikten av engagerad personal, mindre klasser, 
positiva inlärningsmiljöer och tydliga regler som bidragande faktorer till en framgångsrik skola. Patrik 
betonade samarbetet mellan skolan och akademin samt vikten av starkt ledarskap.

Vi hade även två andra partikollegor på plats med erfarenhet av skolfrågor, André Nord, ordförande 
för utbildningsnämnden i Karlshamn och Lena Camp, ordförande för utbildningsnämnden i Ale. De 
medverkade tillsammans med Patrick i ett panelsamtal som Tobias Andersson modererade.

Skolkonferensen SD 
Västra Götaland 21/10



Snart dags för kommunföreningarnas 
årsmöten i distriktet. 
Till er som kandiderar eller tänker kandidera vill vi ifrån distriktsstyrelsen påpeka vikten av att 
nominera och själv godkänna era kandidaturer på minasidor.sd.se. För att säkerställa en smidig 
process måste ni skicka in era kandidaturer före den 1 december, och de nominerade måste 
godkänna sina nomineringar innan denna deadline. Valberedningen som föreslår kandidater kan 
dock revidera sitt förslag fram till dess att årsmöteshandlingarna skickas ut.

Till er i kommunföreningarna så behöver ni det spika årsmötesdatum (21 januari-28 februari) 
samt boka lokal och bjuda in mötesordförande/sekreterare till mötet – ta gärna kontakt med 
distriktsstyrelsen tidigt så kan vi bistå.  Första kallelsen ska gå ut senast 30 dagar innan årsmötet 
och ska innehålla datum för mötet samt eventuellt information om tid samt plats. Andra kallelsen 
ska gå ut senast 14 dagar innan årsmötet och ska innehålla information om datum, tid och plats för 
årsmöte, samt information om hur årsmöteshandlingarna finns tillgängliga.

Mer vägledning som syftar till att göra årsmötena framgångsrika och smidiga finns på minasidor.
sd.se under fliken ”Dokument”.

Besök av Jimmie Åkesson samt 
Mattias Bäckström Johansson 
Onsdagen den 4/10 så kom vår partiledare Jimmie Åkesson till Skövde Stadshus, tillsammans med 
vår partisekreterare Mattias Bäckström Johansson. De var ute på sin Sverigeturné och besöket 
i Skövde inkluderar möte med distriktsstyrelsen, intervjuer med lokalmedia och en välbesökt 
medlemsträff med cirka 150 deltagare. 

Både Jimmie Åkesson och Mattias Bäckström Johansson redovisade Tidö-avtalet och SD:s 
samarbete med den moderatledda regeringen. De betonade vikten av att ta initiativ och vara 
närvarande för att öka partiets påverkan för att förstå medborgarnas behov och utmana det 
etablerade. Åkesson och Bäckström Johansson fokuserade också på behovet av långsiktigt arbete 
och samspelet mellan kommunal- och riksnivå. Budskapet var att vi som SD-politiker ska agera mer 
som en del av samhället och utveckla våra relationer för att påverka politiken mer effektivt. 

Som tack för besöket fick de varsin tavla med skaraborgska dialektord. 



Skaraborg

Julbord

Ny Distriktsombudsman

Sverigedemokraterna Skaraborg bjuder traditionsenligt in alla distriktets medlemmar till julbord. 
Vi utlovar god mat och trevlig stämning i goda sverigevänners sällskap denna gång på Brunsbo 
Gästgifveri & Biskopsgård fredag den 15/12 kl 18.00.

Sista anmälningsdag är 8:e december om ingenting annat kommuniceras men det är först till kvarn 
och vi kan inte garantera en plats om du dröjer med anmälan. För att räknas som anmäld ska du 
också ha gjort en inbetalning via Swish eller bankgiro innan sista datum för anmälan. Anmälan kan 
göras på någon av länkarna nedan (bifogar två ifall strul):

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc08BkseduOa21-4YR3D0H151hzwRBOdF2RsEiATpTvq3
GuIg/viewform?usp=sf_link 

https://forms.gle/RY7qnacigRcfoLrZ6 

Mitt namn är Anders Karlsson, nytillträdd distriktsombudsman (DO) sedan oktober. Min främsta 
roll som ombudsman för Sverigedemokraterna Skaraborg är att höja distriktets ambitionsnivå, 
särskilt inom utbildning och politisk färdighet, detta genom att stärka kommunföreningarna och de 
parlamentariska grupperna. Som DO kommer jag arbeta med medlemsvård, förbereda kampanjer, 
genomföra aktiviteter, erbjuda utbildningar samt förbättra distriktets kommunikation bland annat.

Vänligen
Anders Karlsson
073-533 90 57
anders.karlsson@sd.se


